2.1.4.1. Līguma izpildes termiņš ir ne garāks par 2026. gada 25. martu. 
2.1.4.2.  Pretendentam jānodrošina piegādātajai ierīcei garantiju atbilstoši tehniskajā specifikācijā 
noteiktajam. 
2.1.5. Iepirkuma priekšmeta plānotā iegādes summa bez PVN ir EUR 124 000.00 (viens simts divdesmit 
četri tūkstoši eiro, 00 centi). 
2.1.6. Pretendents var iesniegt piedāvājumu tikai par visu Iepirkuma priekšmetu kopā. Iepirkuma 
priekšmeta kopējā piedāvāta cena paliek nemainīga Līguma izpildes laikā. 

mailto:iepirkumi@vc4.lv
mailto:iepirkumi@vc4.lv

2.1.7. Pirms piedāvājuma iesniegšanas Pretendentam ir jāveic telpu, kurās tiks uzstādītas iekārtas,